
Stavební bytové družstvo Třebíč, družstvo 
 Nerudova 1190/3    PSČ 674 01 

 

Telefon E-mail Bankovní spojení IČ 00050016 Zapsáno v OR u KS v Brně 

568610160 info@sbd-tr.cz ČSOB, a.s., pobočka Třebíč DIČ CZ00050016 oddíl Dr.XXXV, vložka 270 

  1227506/0300     

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Třebíč 

  Bendová/568610168 9.5.2022 

 

Věc: Shromáždění delegátů 

 

 

Představenstvo družstva zřídilo dle platných stanov samostatné volební obvody členů družstva 

– nájemců bytů pro volbu delegátů, jejich náhradníků na volební období 2020-2025. Zvolený delegát 

nebo jeho náhradník se zúčastňuje shromáždění delegátů - nejvyšší orgán družstva.  

Vy jako člen nebydlící jste byl zařazen do volebního obvodu č. 42, který byl zřízen 

z nebydlících členů družstva. Váš volební obvod, který byl svolán na 10.6.2020, nebyl 

usnášeníschopný a proto nebyl zvolen delegát a ni náhradník delegáta.  

Tímto dopisem Vám oznamujeme, že na shromáždění delegátů konané dne 25.5.2022 nebude 

mít Váš volební obvod zastoupení.  O této skutečnosti jsme nuceni Vás informovat před každým 

shromážděním delegáta dle platných stanov družstva. Jestliže jako členové družstva budete mít 

zájem o informace k projednávaným bodům na shromáždění, budou zveřejněny na www.sbd-tr.cz – 

informační deska. 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 Ivana Bendová 

 vedoucí úseku ředitele 
 

 

 

 

 

  

Členové družstva  

 

Volební obvod 42 

http://www.sbd-tr.cz/

